
 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12.,19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.), članka 26. stavka 2. Zakona 

o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13.), članka 55. Statuta Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. 

i 11/15. – pročišćeni tekst) i članka 8. stavka 3. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje 

Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 

13/07., 12/09., 8/13., 12/13. i 2/14.) Župan Koprivničko-križevačke županije 21. srpnja 2017. 

godine donio je  

 

        R J E Š E N J E 

o imenovanju predsjednika i  članova/članica Upravnog vijeća 

Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije 

        

 

I. 

 

U Upravno vijeće Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije imenuju 

se: 

 

1. Ivan Mićurin iz Novigrada Podravskog, za predsjednika, 

2. Dijana Mijač Dretar iz Križevaca, za članicu, 

3. Krunoslav Sajko iz Koprivnice, za člana, 

4. Ivan Radoš iz Đurđevca, za člana. 

 

II. 

 

 Predsjedniku i članovima/članicama Upravnog vijeća iz točke I. ovog Rješenja mandat 

traje četiri godine. 

 

            III. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 080-01/17-01/11 

URBROJ: 2137/1-02/01-17-1 

U Koprivnici, 21. srpnja 2017.   

          ŽUPAN 

         Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 


